
令和 2 年 4 月 1 日 

 

令和 2 年度 防炎加工専門技術者 新規講習会、再講習受講申請の一部変更

について 

(公財)日本防炎協会 

 

令和 2 年度 防炎加工専門技術者 新規講習会、再講習の開催案内と申し込

みについてご案内させていただいておりますが、新型コロナウィルス感染症拡

大の影響により、延期あるいは中止せざるを得ない状況となる可能性がござい

ます。 

 
恐れ入りますが、受講申請は、まず受講申請書のみ申込先あてご送付下さい。

申込書受領を持って、仮受付といたします。 

開催が確定致しましたら、改めてご案内させていただきますので、それに従

って受講料を現金書留で申込先あて送付、又は指定口座にお振込み下さい。受

講料受領を持って正式受付とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、現在の状況を判断しての対応でございますので、

ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

以上。 


